
Nr. 4768
13 maart

2012

Besluit van de raad van bestuur van de Stichting Nederlands Fonds voor 

Podiumkunsten+ tot intrekking van het Huishoudelijk reglement van 

Nederlands Fonds voor Podiumkunsten+

5 maart 2012

De Raad van Bestuur van de Stichting Nederlands Fonds voor Podiumkunsten+,

Gelet op artikel 10 lid 4 van de Wet op het specifiek cultuurbeleid en artikel 2 van het Algemeen 
Reglement Fonds Podiumkunsten;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Huishoudelijk reglement van Nederlands Fonds voor Podiumkunsten+ wordt ingetrokken.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 maart 2012.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Vastgesteld in de vergadering van het bestuur van het Nederlands Fonds voor Podiumkunsten+,  
5 maart 2012

Het bestuur van het Nederlands Fonds voor Podiumkunsten+,
namens deze:
G. Lawson,
directeur/voorzitter Raad van Bestuur.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 4768 13 maart 2012



TOELICHTING 

Op 1 maart is het nieuwe huishoudelijk reglement van het Fonds Podiumkunsten in werking getreden. 
Dit reglement, met citeertitel Huishoudelijk reglement Fonds Podiumkunsten, vervangt het tot dan toe 
gehanteerde huishoudelijk reglement. Onderhavig besluit regelt de intrekking van dat laatste 
reglement.

2 Staatscourant 2012 nr. 4768 13 maart 2012


	Besluit van de raad van bestuur van de Stichting Nederlands Fonds voor Podiumkunsten+ tot intrekking van het Huishoudelijk reglement van Nederlands Fonds voor Podiumkunsten+
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


